
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: Futsal ansérien
	Champ de texte 2: Soirée cohésion U12/U13
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: C'est un papa de joueur qui est à l'initiative de cette action! Après plusieurs défaites, le moral de l'équipe n'était pas au beau fixe. Rien de mieux qu'une soirée entre copains pour vous remonter le moral et renouer les liens. Après la séance d'entrainement, les jeunes joueurs et quelques parents ont mangé ensemble au club house et ont fini la soirée au stade de l'Epopée pour encourager les espoirs français. Tous espèrent pouvoir réitérer ce moment mais cette fois ci pour encourager une équipe de futsal! 


